
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
__            г. Ессентуки  

      05.03.2024                        №259 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
17.03.2023 г. № 295 «О создании Совета предпринимателей при Главе города 
Ессентуки»  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года  

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки Ставропольского края, в целях создания благоприятных 

условий для развития предпринимательской деятельности в городе Ессентуки, 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

        1. Внести изменения в Состав Совета предпринимателей при Главе 

города Ессентуки, согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

        2. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.) 

довести настоящее постановление до заинтересованных лиц. 

 

        3. Управлению экономического развития и торговли администрации 

города Ессентуки (Горелик В.В.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

 4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

  



       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Герасимова Е.В. 

 

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

  

Глава города Ессентуки                                                                      В.В. Крутников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Совета предпринимателей при Главе города Ессентуки 

 

Титоян Эдгар  

Артавазович 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию), председатель  

 

Кюльбяков Одиссей 

Андреевич 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию), заместитель председателя 

  

Апарина Наталья  

Анатольевна 

директор ООО «Туристическая фирма 

«Кавказ» (по согласованию), секретарь  

 

 

Члены Совета предпринимателей 

  

Арефьева Ольга  

Ивановна 

руководитель группы ремесленников 

города Ессентуки «Притяжение» (по 

согласованию) 

  

Багиян Артур 

Григорьевич 

 

управляющий ТЦ «Вершина» (по 

согласованию) 

Варданян Артур 

Альбертович 

 

директор ТЦ «Славич» (по согласованию) 

 

Галывус Оксана  

Владимировна 

 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

Гальчев Юрий  

Демокритович 

директор ТЦ «Фантазия» (по 

согласованию) 

  

Евдокимов Денис 

Николаевич 

 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

Котранов Аристотель 

Алексеевич 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию)  

 

  

Приложение  

к постановлению 

администрации 

города Ессентуки  

          от 11.04.2024 года № 259 



Ли Виталий  

Лаврентьевич 

 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

Ничеговская Нина 

Григорьевна 

директор ассоциации СНП 

«Привокзальное»  (по согласованию) 

 

Попов Роман  

Вячеславович 

 

директор ООО «Центральный рынок» (по 

согласованию) 

 

Софян Геннадий  

Эдуардович 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

 

Циминтия Диана 

Кареновна 

 

индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

 

 

Исполняющий обязанности  

управляющего делами  

администрации города Ессентуки              Е.А. Шабашова 

 


